平成 27 年 12 月 22 日

各     位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 逢坂 紀行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）

問合せ先 経営管理部長  滝澤 清隆

TEL    03－3983－3268

FAX       03－3988－9216

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月 22 日開催の取締役会において、平成 28 年 1 月 1 日付人事異動を下記の

とおり実施することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

（平成 28 年 1 月 1 日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役

執行役員

加工製品事業担当

佐藤
さとう

 雅
まさ

裕
ひろ

取締役

執行役員

微粉体・加工製品事業担当

取締役

執行役員

粘着剤・機能材事業、購買担当

福田
ふくだ

 純 一 郎
じゅんいちろう

取締役

執行役員

粘着剤・機能材事業、購買担当

樹脂生産部長

執行役員

微粉体事業、研究開発センター、

分析・試験センター、新規事業担当

兼）綜研化学（蘇州）有限公司

総経理

野村
のむら

 明
あきら

執行役員

研究開発センター、分析・試験センター、

新規事業担当

樹脂生産部長

兼）購買部長
蓮井
はすい

 崇
たか

文
ふみ

購買部長

以上